
 1 

       CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH 

MIỀN TRUNG 

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM    

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

            Số: 66/TBĐG-CTMT                         Quảng Trị, ngày 20 tháng 10 năm 2021 

 

THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ 

 

- Tên tổ chức đấu giá: Công ty Đấu giá Hợp danh Miền Trung 

Địa chỉ: Số 16 Trần Nhật Duật, Khu phố Tây Trì, Thành phố Đông Hà, Quảng Trị. 

-  Người có tài sản: Uỷ ban nhân dân xã Triệu An, huyện Triệu Phong, Quảng Trị. 

Địa chỉ: Xã Triệu An, Huyện Triệu Phong, Tỉnh Quảng Trị. 

 -Thời gian, địa điểm tổ chức đấu giá: 13 giờ 30 ngày 13/11/2021 tại Trụ sở Uỷ ban 

nhân dân xã Triệu An (xã Triệu An, huyện Triệu Phong, tỉnh Quảng Trị.) 

 - Tên tài sản, nơi có tài sản bán đấu giá: Cho thuê quyền sử dụng 25 ki ốt, lô quầy 

trong thời hạn 5 năm với tổng diện tích 141,6m
2
 tại chợ Hà Tây, xã Triệu An, huyệnTriệu 

Phong, tỉnh Quảng Trị. Tổng giá khởi điểm của ki ốt, lô quầy là 99.810.000đồng (Chín 

mươi chín triệu, tám trăm mười nghìn đồng chẵn.).  

Sơ đồ, diện tích, giá khởi điểm từng lô chi tiết kèm. 

 - Tiền mua hồ sơ: 50.000 đồng/hồ sơ. 

       - Tiền đặt trước: Từ 500.000 đồng đến 1.800.000đồng/01 lô quầy. 

Thời gian, địa điểm nộp tiền đặt trước: Ngày 10;11;12/11/2021 nộp tại Trụ sở Công 

ty đấu giá hoặc Agribank - CN huyện Triệu Phong, số tài khoản: 3910 201 000136, tên tài 

khoản là Công ty Đấu giá Hợp danh Miền Trung.  

Riêng ngày 10/11/2021 thu tiền mặt tại UBND xã Triệu An.  

- Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: Từ ngày thông báo đến hết ngày 

10/9/2021 tại địa chỉ có tài sản nói trên. 

- Thời gian, địa điểm bán và nộp hồ sơ tham gia đấu giá: Từ ngày niêm yết thông 

báo đến hết ngày 10/11/2021 (trong giờ hành chính): 

+ Từ ngày niêm yết thông báo đến hết ngày 08/11/2021 tại Công ty Đấu giá Hợp 

danh Miền Trung.   

+ Riêng ngày 09; 10/11/2021 bán và nộp hồ sơ tại UBND xã Triệu An. 

- Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:  

+ Điều kiện đăng ký tham gia đấu giá: Cá nhân, tổ chức tham gia đấu giá phải có nhu 

cầu và sử dụng đúng mục đích. Có cam kết tuân thủ các quy chuẩn, quy định sử dụng lô 

quầy, an toàn phòng cháy chữa cháy môi trường...; đảm bảo mỹ quan chung của chợ  theo 

yêu cầu của Ban quản lý chợ và các quy định của nhà nước. Khi đăng ký tham gia đấu giá 

khách hàng phải xuất trình giấy CMND/CCCD (bản sao hợp lệ hoặc bản photo có bản gốc 

để đối chiếu). 

Khi làm các thủ tục đăng ký tham gia đấu giá, tham dự buổi đấu giá hoặc xem thông 

tin về hồ sơ đấu giá khách hàng nghiêm chỉnh chấp hành các quy định phòng chống dịch 

bệnh theo quy định của nhà nước và theo sự hướng dẫn của công ty. 



 2 

+ Cách thức đăng ký: Mua hồ sơ đăng ký đấu giá, nghiên cứu kỹ Thông báo và Quy 

chế cuộc đấu giá, điền đầy đủ thông tin vào đơn đăng ký tham gia đấu giá, nộp tiền đặt 

trước và nộp hồ sơ kèm phiếu nộp tiền đặt trước, bản sao giấy CMND, giấy phép đăng ký 

kinh doanh (nếu có). 

+ Hình thức đấu giá: Bỏ phiếu kín trực tiếp 01 vòng xác định trúng đấu giá. 

+ Phương thức đấu giá: Phương thức trả giá lên. 

Vậy, Công ty Đấu giá Hợp danh Miền Trung thông báo cho các tổ chức có đủ điều 

kiện tham gia đấu giá đến làm thủ tục tham gia đấu giá. Mọi chi tiết xin liên hệ qua số điện 

thoại: 0233.3565.379.   

               

Nơi niêm yết                                     GIÁM ĐỐC 

- Công ty ĐG; 

- UBND xã Triệu An; 

- Lưu HS đấu giá 

 

 

                  Bùi Văn Phương  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

 


